Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 1.3. Розділ 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ викласти
в наступній редакції: Кількість закупівлі товару:
20,944 Гкал.
Відповідно пункт 3.1. Розділу 3 ЦІНА ДОГОВОРУ
викласти в наступній редакції: Ціна цього договору
становить 46229 грн. 67 коп. (сорок шість тисяч
двісті двадцять дев'ять грн. шістдесят сім коп.) у
тому числі ПДВ 7704 грн. 95.коп